
 

 (50/5/00/04آگهی مناقصه عمومی شماره )

 خرید مواد اولیه 

خرید در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی،  (سودیکو)شرکت تهیه و توزیع مواد ریخته گری و قطعات صنعتی ایران 
 به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.را  به شرح جدول زیر، مواد اولیه

 

 (15:00الی   8:00از ساعت )  11/04/1404لغایت  08/04/1404از تاریخ يشنهاد قيمت : زمان ارائه پ 
 :جللادق قللدیج کللرم، م تمللع  18شللرکت سللودیکو واقللع در کی للومتر   محللد دریا للت اسللناد مناقصلله و ارائلله قیمللت پیشللنهادی

 ، خیابان بوستان(کفش م ی)صنعتی تیبا 
 :روبروی شرکت سایپا، شرکت مالیبد سایپاجادق مخصوص کرم 5/15کی ومتر  محد تحوید بار ، 

 

 (ریال)مب غ سپردق  (کی وگرم)مقدار  شرح کالا ردیف

 1.600.000.000 5.000 مس ضایعاتی 1

 1.600.000.000 1.000 شمش ق ع 2

 1.900.000.000 100.000 بالاگرا یت گوگرد  3

 توضیحات:
 شرکت تهیه و توزیع مواد ریخته گری و قطعات »شعبه زامیاد به نام  5144044009اب بانک ملت  متقاضی باید مبلغ سپرده را به صورت نقدی به شماره حس

 واریز نماید.« صنعتی ایران
  ارائه پیشنهاد پیشنهاددهندگان موظفند کلیه پرداخت های خود را اعم از سپرده و.... پس از دریافت شناسه پرداخت از شرکت سودیکو انجام دهند. در صورت

 خت بدون شناسه ،به پاکت مربوطه ترتیب اثر داده نخواهد شد. و پردا
 .ارائه آنالیز شیمیایی توسط پیشنهاددهنده الزامی است 
 .هزینه حمل و نقل بر عهده فروشنده خواهد بود 
 ست این شرکت در رد یا قبول هر یک از حضور در مناقصه و ارائه قیمت پیشنهادی به منزله قبولی و اطلاع از نحوه و شرایط موضوع مناقصه می باشد. بدیهی ا

 پیشنهادات مختار بوده و شرکت در مناقصه، هیچ حقی را برای متقاضی ایجاد نخواهد کرد.
  دار باشد.شرکت کننده در مناقصه می بایستی دارای حسن شهرت و سابقه انجام کار مشابه با موضوع مناقصه را داشته و از توانایی کافی و قابل برخور 
 عات نهادات مبهم،مخدوش و مشروط به هيچ وجه ترتيب اثر داده نخواهد شد. در صورت بروز هر يك از موارد ذكر شده، پيشنهاد دهنده مي بايد اطلابه پيش

 صحيح را مجدداً در پايين برگ درخواست شركت در مناقصه بازنويسي و امضاء نمايد.
 مل و ارائه پيشنهاد كتبي و تكميل فرم مخصوص از جانب شرکت کننده مناقصه به منزله كسب اطلاعات  لازم  و کافي كالاي مورد مناقصه و رؤيت كا

 كارشناسي آن بوده و پس از تكميل فرم وارائه پيشنهاد، هيچگونه اعتراضي از جانب شرکت کننده در  مناقصه پذيرفته نخواهد شد.
 ندگان مي بايستي برگ درخواست شرکت در مناقصه خود را بصورت خوانا تکميل و پس از امضاء در پاکت مخصوص شرکت در مناقصه قرار داده و پيشنهاد ده

سلب  پاكت را در صندوق مهر و موم تعبيه شده بيندازند. شايان ذكر است پس از تسليم پاکت حاوي قيمت پيشنهادي حق انصراف از پيشنهاد دهندگان
 گردد.مي

 .کارفرما مختار است در خصوص موضوع مناقصه به هرترتيبي كه صلاح و مقتضي ميداند تصميم گرفته وعمل نمايد 
 .فروشنده موظف به ارائه فاکتور رسمی مورد تایید سازمان امور مالیاتی می باشد 
 .پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه به طریق مقتضی اعلام می گردد 
 نماید.کننده در مناقصه، از شرایط اعلام شده در اسناد تبعیت ننماید سپرده ایشان ضبط و حق هرگونه شکایتی را از خود سلب می در صورتیکه شرکت 
  "را دریافت و سپرده شرکت در مناقصه نفر برنده به همراه تسویه حساب نهایی به ایشان مسترد خواهد گردید.شرکت کننده گان می بایست پاکت "الف" و "ب

   س از تکمیل اطلاعات و مهر و  امضاء به شرح ذیل تحویل نمایند:                                                                   پ
  :)آنالیز شیمیایی مواد ، سپرده واریزی. –نام تولید کننده  -رزومه کاری پاکت )الف 
 :)پیشنهاد قیمت    پاکت )ب 
  پاکت )الف( در صورت عدم رعایت شرایط و الزامات شرکت در مناقصه، بازگشایی پاکت "ب" انجام نخواهد شد.پس از بازگشایی و بررسی 
 ( ارائه نمایند.پاکت و سپرده آنالیز قیمت الف: رزومه کاری پاکت متقاضیان شرکت در مناقصه میبایست تعداد دو پاکت )ب:  پیشنهاد قیمت 
 

  08/04/1404درم آگهی: روزنامه اطاعات  مورخه 


